
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.j.: MgMT/048536/2021       Teplice, dne 7.5. 2021 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Ul. Ruská včetně VO  
 

 

ZADAVATEL: 

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení  zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

DOTAZ č.1: 

Může Zadavatel upřesnit požadovaný materiál pro provedení vodorovného dopravního 

značení ? Technická zpráva uvádí provedení v barvě s předznačením, výkaz výměr v položce 

65 915231112 provedení stříkaným plastem retroreflexním v bílé barvě. 

 

ODPOVĚĎ č.1: 

Uchazeč ocení položku uvedenou ve výkazu výměr – provedení stříkaným plastem. 

V technické zprávě  je chybně uvedené provedení pouze v barvě. 
 

DOTAZ č.2: 

Dodavatel se domnívá, že výkaz výměr neobsahuje položku pro ocenění vodorovného 

značení O1 v počtu 5 ks. Toto označení se provádí barvou a ve výkazu výměr je pro VDZ 

pouze položka pro bílé značení. Doplní Zadavatel výkaz výměr o provedení dopravní značky  

(vodorovné) O1 v počtu 5 ks ? 

 

ODPOVĚĎ č.2: 
Položka ve výkazu výměr chyběla, byla doplněna po číslem 66. 
 

 

 



DOTAZ č.3: 

Výkaz výměr obsahuje položku 29 339921131 osazování palisád ve výměře 50 m. K této 

položce náleží položka specifikace číslo 30 betonová palisáda 400*180*120 mm o výměře 

125 ks. Dodavatel se domnívá, že počet ks je v položce 30 uveden chybně. Pokud uvažujeme 

skladebnou šíři palisády 180 mm je pro délku 50 m nutné 50/0,18=277 ks, pro skladebnou 

šíři 120 mm dokonce 50/0,12=417 ks palisád. Výpočet Zadavatele patrně vychází z mylné 

úvahy s použitím délkového rozměru palisády 400 mm. 50/0,40=125 ks. Může Zadavatel 

upřesnit způsob osazení a požadovaný počet ks ? 

 

ODPOVĚĎ č.3 
Počet palisád byl uveden chybně, správné množství opraveno ve výkazu výměr R2. Uvažuje se 

skladebná šíře palisády  180 mm. 
 

DOTAZ č.4: 

Položka výkazu výměr 67 916131213 předpokládá položení 741 m silničních obrub. Součet 

m obrub uvedený ve specifikacích položek 68,69,70,71 a 72 se rovná 68 + 33 + 415 + 75 + 15 

= 606 m ( bez ztratného) . Může Zadavatel vysvětlit tento rozdíl a případně opravit výkaz 

výměr ? 

 

ODPOVĚĎ č. 4 
V položce  č. 67 ( nově č. 68) došlo k chybě ve výpočtu. Byla opomenuta desetinná čárka a z toho 

důvodu bylo chybně uvedeno  150 m místo správných 15,0 m. Opraveno ve výkazu výměr R2. 
 

 

Jelikož to povaha vysvětlení  zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podávání nabídek.  
 

 

 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 

Příloha: soupis prací R2 


		2021-05-07T08:33:24+0200
	Bc. Šárka Marešová




